6. *Per te deos oro*] A common formulary. Compare v. 1. 15: "Per ego te deos oro." Other cases are sometimes found, as in *Plautus*, *Menaech.* v. 7: "Per ego vobis deos atque homines dico." The phrase arose from an imitation of the Greek *πρός σε τῶν θεῶν*. Compare *Euripides*, *Phoenissae* 1606: *ναί πρόσ σε τῆσδε μητρός Ἰοκάστης Κρέον*, and *Medea* 325: *μή πρόσ σε γονάτων τῆς τε νεογάμου κόρης*. Many parallel passages might be collected from the Latin poets. The idiomatic use of the phrase is better illustrated by the following passage of *Livy* xxiii. 9, where Calavius dissuades his son Perolla from his intended assassination of Hannibal. "Per ego te, inquit, fili quaecunque jura liberos jungunt parentibus precor quaesoque ne ante oculos patris facere et pati omnia infanda velis."

Quae incepta a parvis cum aetate accrevit simul,
 Perque unicam gnatam tuam et gnatum meum,
 Cujus tibi potestas summa servandi datur,
 Ut me adjuves in hac re, atque ita ut nuptiae 10
 Fuerant futurae fiant. *Ch.* Ah ne me obsecra:
 Quasi hoc te orando a me impetrare oporteat.
 Alium esse censes nunc me atque olim cum dabam?
 Si in rem est utrique ut fiant, arcessi jube.
 Sed si ex ea re plus mali est quam commodi 15
 Utrique, id oro te in commune ut consulas,
 Quasi illa tua sit, Pamphilique ego sim pater.
Si. Imo ita volo itaque postulo ut fiat Chreme:
 Neque postulem abs te nisi ipsa res moneat. *Ch.* Quid est?
Si. Irae sunt inter Glycerium et gnatum. *Ch.* Audio. 20
Si. Ita magnae ut sperem posse avelli. *Ch.* Fabulae.
Si. Profecto sic est. *Ch.* Sic hercle ut dicam tibi:
 Amantium irae amoris integratio est.
Si. Hem, id te oro ut ante eamus dum tempus datur,
 Dumque ejus libido oclusa est contumeliis, 25
 Prius quam harum scelera et lacrimae confictae dolis
 Reducunt animum aegrotum ad misericordiam:
 Uxorem demus: spero consuetudine et
 Conjugio liberali devinctum Chreme
 Dein facile ex illis sese emersurum malis. 30

12. *Quasi . . . oporteat*] 'As if you ought to have to obtain this from me by entreaties.' 'Quasi' is often used, as in our own idiom, when the opposite is implied. Compare ii. 5. 9; v. 3. 19.

14. *Si in rem est*] So Hecyra ii. 2. 7: "Quod tu si idem faceres magis in rem et nostram et vostram id esset." We have the phrase 'ex re,' Phormio v. 8. 76.

16. *In commune ut consulas*] 'I beg you to look to our common interest, as if she were your daughter and I were Pamphilus' father.' See Virgil, Aen. xi. 335: "Consulite in medium." In Plautus, Asinaria ii. 2. 20: "Metuo, in commune ne quam fraudem fraus sit." 'Id oro te' is the most natural order of the words, and the only one which avoids some harsh shift of hiatus.